godinu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 160. sjednici, održanoj 13.09.2018. godine,  donosi 

OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju sredstava za izgradnju vodovoda za naselja  

Kruševo, Prgoševo i Dolovi, općina Olovo 

Član l . 
(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 34.438,11 KM (slovima: tridesetčetirihiljade-
četiristotridesetosam i 11/100 konvertibilnih maraka), za izgradnja vodovoda za naselje Kruševo, 
Prgoševo i Dolovi, općina Olovo, koji je planiran u Programu utroška sredstava vodnih naknada za 
2018. godinu.  

Član 2. 
(Analitička konta) 

Sredstva iz člana 1. ove Odluke obezbijediće se iz sredstava Budžeta Zeničko-dobojskog